
ПРОЄКТ

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

2020   року м. Чернігів № 54/VII - ___

Про затвердження  Положення про 
конкурс на посаду керівника закладу 
загальної середньої освіти міста Чернігова, 
що належить до комунальної форми 
власності у новій редакції

Відповідно до статті 25 Закону України «Про освіту», статей 37-39 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», статті 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою належної 
організації та проведення конкурсу на посаду керівника закладу загальної 
середньої освіти міста Чернігова, що належить до комунальної форми 
власності, міська рада вирішила:

1. Затвердити Положення про конкурс на посаду керівника закладу 
загальної середньої освіти міста Чернігова, що належить до комунальної 
форми власності у новій редакції, що додається.

2. Управлінню освіти міської ради (Білогура В. О.) забезпечити 
проведення конкурсу на посаду керівника закладу загальної середньої освіти 
міста Чернігова, що належить до комунальної форми власності, відповідно до 
затвердженого Положення.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення Чернігівської міської 
ради від 22 червня 2018 року №32/VII-8 «Про затвердження Положення про 
конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти міста 
Чернігова, що належить до комунальної форми власності».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А., постійну комісію міської ради з питань освіти, 
медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту 
(Білогура В. О.) та постійну комісію міської ради з питань регламенту, 
законності, прав і свобод громадян та запобігання корупції (Шерстюк  Ж. В.).

Міський голова              В. АТРОШЕНКО


